
Д Е Р Ж А В Н Е  А ГЕ Н Т С Т В О  Р Е ЗЕ Р В У  У К РА ЇН И

вул. П уш к ін ська , 28, м. Київ, 01601, М С П , код  Є Д Р П О У  374 72392  

Тел.: (044) 2 2 6 -2 2 -6 4 , ф акс: 234 -01 -18 , e -m a il:in fo @ re z e rv .g o v .u a , https://rezerv.qov.ua

Валерію  М овчану  
foi+request- 6824 1 - 8 47 аЬ7 6 6 
@ dostup.pravda. com

копія: С екретаріат К абінету М іністрів  
______ У країни_______________________

вул. Груш евського,12/2, м. Київ 01008

Державне агентство резерву України розглянуло запит про доступ на 
публічну інформацію В. Мовчана від 06.05.2020, надісланий листом 
Секретаріату Кабінету Міністрів від 18.05.2020 та повідомляє.

Відповідно до статті 1 Закону України «Про доступ до публічної 
інформації» (далі - Закон), публічна інформація -  це відображена та 
задокументована будь-якими засобами та на будь-яких носіях інформація, що 
була отримана або створена в процесі виконання суб'єктами владних 
повноважень своїх обов'язків, передбачених чинним законодавством, або яка 
знаходиться у володінні суб'єктів владних повноважень, інших розпорядників 
публічної інформації, визначених цим Законом.

Держрезерв є самостійним суб’єктом у сфері роботи з інформацією, тому 
кожного разу при отриманні запитів аналізуються правові підстави та 
правомірність запиту.

Пунктом 1 частини першої статті 9 Закону визначено, що відповідно до 
вимог частини другої статті 6 цього Закону до службової може належати така 
інформація, що міститься в документах суб'єктів владних повноважень, які 
становлять внутрівідомчу службову кореспонденцію, доповідні записки, 
рекомендації, якщо вони пов'язані з розробкою напряму діяльності установи або 
здійсненням контрольних, наглядових функцій органами державної влади, 
процесом прийняття рішень і передують публічному обговоренню та/або 
прийняттю рішень.

За результатом розгляду запиту надаємо відповідні копії документів та 
інформуємо, що відповідно до частини першої статті 87-1 Закону України «Про 
державну службу» звільнено:

Мосійчука Вадима Адамовича- Г олову Держрезерву;
Булатова Дмитра Сергійовича -  заступника Голови Держрезерву;
Котова Павла Володимировича -  першого заступника Голови Держрезерву;
Погорілого ЯрославаДиДрІиовича^НГ оловя Держрезерву.

Додатки: н а  арк. в Іприм.

Т.в.о. Голови /  /І/І/Д/ у у  М икита БАР АБАШ

-  l l f i i l i i i t
______

mailto:xxxx@xxxxxx.xxx.xx
https://rezerv.qov.ua


і
К А Б ІН Е Т  М ІН ІС Т Р ІВ  У К Р А ЇН И

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 25 вересня 2019 р. № 831-р 

Київ

П ро зв ільнення М осій чук а В. А. 
з п осади  Голови Д ерж ав ного  агентства  

р езерв у У країни

Звільнити Мосійчука Вадима Адамовича з посади Голови Державного 
агентства резерву України відповідно до частини першої статті 87і Закону 
України “Про державну службу”.

Д Е Р Ж Р Е З Е Р 0

ВХМй 5191/0/1-19 від 26.09.2019



Д Е РЖ А В Н Е А ГЕН Т

Н А К А З

« з О » 201 J?p  Кгав

Про оголош ення розпорядж ення  
Кабінету М іністрів  У країни

Відповідно до положення про Державне агентство резерву України 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08 жовтня 2014 
року № 517

1.Оголосити Розпорядження Кабінету Міністрів України від 25 вересня 
2019 року № 831-р « Про звільнення Мосійчука В.А. з посади Голови 
Державного агентства резерву України »
Звільнити Мосійчука Вадима Адамовича з посади Голови Державного
агентства резерву України відповідно до частини першої статті 87 і Закону 
України « Про державну службу ».

2.Зарахувати Мосійчука В.А. за штат Державного агентства резерву 
України відповідно до частини першої, статті 87і виконуючи обов’язки 
державного службовця.

3. Відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності виплатити 
грошову компенсацію за невикористані:
- 4 календарних дні щорічної основної відпустки за період роботи з

03.07.2015 по 02.07.2016;
- 4 календарних дні щорічної основної відпустки за період роботи з
03.07.2016 по 02.07.2017;
- 6 календарних дні щорічної основної відпустки за період роботи з
03.07.2017 по 02.07.2018;

4. Мосійчуку В.А. передати відповідно до статті 89 Закону України 
«Про державну службу» справи і довірене у зв’язку з виконанням посадових 
обов’язків майно. Факт передачі справ і майна оформити актом у двох 
примірниках.

4. Сектору управління персоналом долучити копію зазначеного акта до 
особової справи Мосійчука В.А.

Підстава: розпорядження Кабінету Міністрів України від 25 вересня 2019 року 
№ 831-р, Закон України «Про відпустки», Закон України «Про державну службу».

Н А К А З У Ю  :

В.о.Голови Павло КОТОВ

— —



fCTBO x

---- -6 Vj 4\

СЕКТОР Y - Я  

‘'ПРАВЛІННЯ ]g  v
Д ЕРЖ А В Н Е  А ГЕ Н ТС ТВО  РЕЗЕРВУ  УКРАЇНІ

Н А К А З

« & * / » gvC 4? i> m s tf J ts  201 9  р Київ
№  / І  - п ,

Про припинення дер ж авн ої 
служби М осійчуку В .А .

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 
25 вересня 2019, року № 831-р « Про звільнення Мосійчука В.А. з посади 
Голови Державного агентства резерву України » , наказу Держрезерву від 
30 вересня 2019 року № 124-к « Про оголошення розпорядження Кабінету 
Міністрів України »

Н А К А З У Ю :

Припинити державну службу М осійчуку Вадиму Адамовичу 
04 жовтня 2019 року за власним бажанням, відповідно до пункту першого 
статті 86 Закону України «Про державну службу».

Д ц  '

Підстава: заява Мосійчука В.А. від 04.10.2019 p., Закон України «Про 
державну службу».

І



Ill

'  /  JLr
і j\Q F і E Я Б IP H A

і
К А Б ІН Е Т  М ІН ІС Т Р ІВ  У К Р А ЇН И

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 25 вересня 2019 р. № 832-р 

Київ

ffy СЕКТОР
:5 ®( ЇГВРАВЛПИЯ }Д^  і

* *’Ч: ягт'і

П ро зв ільнення Б улатова Д . С. 
з п осади  заступн и ка Голови Д ер ж ав н ого  

агентства резер в у У країни

Звільнити Булатова Дмитра Сергійовича з посади заступника Голови 
Державного агентства резерву України відповідно до частини першої 
статті 87і Закону України “Про державну службу”.

'міністр У країни О. ГОНЧАРУК

Інд. 19

ДЕРЖРЕЗЕРВ
ВХ№ 5192/0/1-19 від 26.09,2019 
Г;П і іі



Д Е РЖ А ВН Е А ГЕН Т

№
201 ,£?р Київ

Про оголош ення розпорядж ення  
К абінету М іністрів У країни

Відповідно до положення про Державне агентство резерву України 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08 жовтня 2014 
року № 517

1.Оголосити Розпорядження Кабінету Міністрів України від 25 вересня 
2019 року № 832-р « Про звільнення Булатова Д.С. з посади заступника 
Голови Державного агентства резерву України »
Звільнити Булатова Дмитра Сергійовича з посади заступника Голови 
Державного агентства резерву України відповідно до частини першої статті 
87і Закону України « Про державну службу ».

2.3арахувати Булатова Д.С. за штат Державного агентства резерву 
України відповідно до частини першої, статті 87і виконуючи обов’язки 
державного службовця.

3. Відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності виплатити 
грошову компенсацію за невикористані:
- ЗО календарних днів щорічної основної відпустки за період роботи з
26.06.2018 по 25.06.2019;
- 8 календарних дні щорічної основної відпустки за період роботи з
26.06.2019 по 30.09.2019;

4. Булатову Д.С. передати відповідно до статті 89 Закону України «Про 
державну службу» справи і довірене у зв’язку з виконанням посадових 
обов’язків майно. Факт передачі справ і майна оформити актом у двох 
примірниках.

4. Сектору управління персоналом долучити копію зазначеного акта до 
особової справи Булатова Д.С.

Підстава: розпорядження Кабінету Міністрів України від 25 вересня 2019 року 
№ 832-р, Закон України «Про відпустки», Закон України «Про державну службу».

Н А К А З У Ю  :

В.о.Голови Павло КОТОВ



^ство7?>. 1 1 IА I А А’ ./V Л

СЕКТОР
.1?_\ <? \\ І» «ОД

7#м у r Г п равління їй 
ЩЙ5\персоналомУІ§//

\\ч  \  /  ~ /

ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО РЕЗЕРВУ УКРАЇНИ

II А К А З

С; v- ГГИ’В

<23. » C&

№  ^ - т о

Про визначення обов’язків державного 
службовця, зарахованого за штат,
Булатова Д.С.

Відповідно до частини другої статті 87і Закону України «Про державну 
службу», постанови Кабінету Міністрів України від 27 листопада 2019 року 
№ 997 «Про затвердження Умов оплати праці державних службовців 
категорії «А», зарахованих за штат державного органу»,

Н А К А З У Ю :

1. Визначити такі обов’язки державного службовця Булатова Дмитра 
Сергійовича, звільненого з посади заступника Голови та зарахованого за 
штат Державного агентства резерву України:

1) моніторинг постанов і розпоряджень Кабінету Міністрів України 
щодо удосконалення діяльності Державного агентства резерву України;

2) надання пропозицій щодо розроблення концептуальних основ 
розвитку діяльності Державного агентства резерву України.

2. Відділу забезпечення діяльності Агентства створити належні умови та 
матеріально-технічне забезпечення зарахованого за штат державного 
службовця.

3. Відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності здійснювати 
виплати Булатову Д.С. за фактично відпрацьований час за рахунок фонду 
оплати праці Держрезерву.

4. Сектору управління персоналом здійснювати відповідні заходи та 
забезпечити дотримання вимог Закону України «Про державну службу» та 
діючого законодавства про працю

5. Контроїїь за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова /Ш р о с л а в  ПОГОРІЛИЙ



Г олові Д ерж авного агентства 

резерву України  

П огорілому Я. А.

Н адання пропозицій  щ одо розроблення к он цептуальних основ розвитку 
д іяльн ості Д ерж авного агентства резерву У країни

(згідно Н аказу №  2-к від 09.01 .2020 р.)

Д а н о  о ц ін ку  ст а н у  т а  проблем  о р ган ізац іям  Д ерж авного  р е зе р в у  
У країни сф ери  зб ер іга н н я  нафтопродукОбгрунтовано наслідки

нееф ект ивного  у п р а в л ін н я  Д О . Запропоновано  к о м п л е к с н е  р іш е н н я  ро зви т ку  
Д О .

В ході вивчення УкрНДІ «Ресурс» технічного стану резервуарного парку 
на ДО Державного резерву України сфери зберігання нафтопродуктів було 
відпрацьовано основне питання -  визначення можливості використання 
резервуарного парку нафтових комбінатів за прямим призначення -  зберігання 
стратегічного запасу нафтопродуктів.

Всі резервуари, які знаходяться на ДО Держрезерву побудовані за 
типовими проектами. Матеріал -  резервуарів -  сталь СтЗсп. Граничний термін 
експлуатації наземних резервуарів визначено 50 років.

Станом на грудень 2019 встановлено, що 34 % резервуарів мають діючі 
позитивні висновки діагностування та готові до використання за прямим 
призначення, в 28% резервуарів закінчились терміни висновків технічного 
діагностування, 38% резервуарів виведені із експлуатації як такі, що підлягають 
відновленню технічного стану шляхом середнього або капітального ремонту.

Слід також зауважити, що ДО Держрезерву сфери зберігання 
нафтопродуктів, надають послуги стороннім організаціям зі зберігання рідких 
мінеральних добрив типу КАС, корозійний вплив на метал резервуарів, яких не 
з’ясований. Резервуари у стандартному виконання (без захисного покриття 
внутрішніх стінок) не призначені для зберігання рідких добрив типу КАС (КАС 
являє собою агресивне середовище).

Основним нормативним актом, який регулює діяльність, пов’язану зі 
зберіганням та транспортуванням добрив є Закон України «Про пестициди та 
агрохімікати від 02.03.1995 №86/95-ВР, одним з головних принципів якого є 
пріоритетність збереження здоров’я людини й охорони навколишнього 
середовища відносно економічного ефекту від застосування агрохімікатів.

Підприємства, що надають послуги зі зберігання агрохімікатів на 
комерційній основі, повинні сертифікувати свої склади. Сертифікація 
здійснюється згідно із Законом України «Про сертифіковані товарні склади та 
прості і постійні складські свідоцтва» від 23.12.2004 №2286-IV(6).

Організація роботи, пов’язаної з транспортуванням та зберіганням 
агрохімікатів повинна здійснюватися у відповідності до постанови КМУ від

ft  к4/



18.09.1995 №746, якою затверджений «Порядок одержання допуску
(посвідчення) на право роботи, пов’язаної з транспортуванням, зберіганням, 
застосуванням та торгівлею пестицидами і агрохімікатами».

Пропозиції до плану стратегічного розвитку Державного агентства резерву 
України:

1. Першочерговим завданням має бути -  організація відновлення 
проведення технічного діагностування резервуарного парку на ДО 
Держрезерву сфери зберігання нафтопродуктів, обов’язковість 
проведення якого регламентована Постановою КМУ від 26.05.2004 
року №687 «Про затвердження Порядку проведення огляду, 
випробування та експертного обстеження машин, механізмів та 
устаткування підвищеної небезпеки» та державним стандартом ДСТУ- 
НБА.3.1.-10:2008 «Настанова з проведення технічного діагностування 
вертикальних сталевих резервуарів».

2. Для виконання заходів з максимального збереження кількісних та 
якісних показників нафтопродуктів державного резерву та уникнення 
ситуацій з нестачею нафтопродуктів, першочергово пропонується 
комплекс рішень:
-  обладнання резервуарів, в яких нині зберігається та планується в 
подальшому зберігання нафтопродуктів елементами автоматизованого 
обліку -  рівнемірами з накладними електроакустичними 
перетворювачами.
- встановлення програмного забезпечення безперебійного доступу до 

інформації, знятої рівнемірами, на рівень ДО та Держрезерву.
Запровадження зазначеного комплексного рішення дасть можливість 
забезпечити:

- Зменшення втрат нафтопродуктів за рахунок ліквідації схем 
крадіжок та шахрайства;

- Зменшення втрат на ліквідацію наслідків від нештатних ситуацій за 
рахунок їхнього попередження;

- Оптимізацію людських ресурсів, підвищення ефективності роботи 
лінійного персоналу;

- Постійний та достовірний контроль за наявністю нафтопродук тів на 
всіх, без виключення, рівнях відповідальності.

3. Звернути увагу на проведення технічного діагностування резервуарного 
парку. Визначитись, на підставі його результатів, з питанням подальшої 
експлуатації резервуарів за призначенням та з об’ємами, або 
виведенням резервуару з експлуатації як такого, що не підлягає 
відновленню та підлягає демонтажу.

у"\

Позаштатний держслужбовець Держрезерву / '  Д. С. Булатов

24.03.2020 \ І \ Д Д А '



ГЬи Р , : " \

и'и

ктор 4 :4  \  
ш ш ш н ятй ^  

\!ШШіАЛ0мД°?
  ........... .. м

Д Е Р Ж А В Н Е  А ГЕН Т С ТВ О  Р Е ЗЕ Р В У  УКРАЇНИ

А К А З

« < & / » №  ШІ- у с

Про припинення дер ж ав н о ї 
служби Б улатову Д м и тр у

НАКАЗУЮ  :

1. ПРИПИНИТИ БУЛАТОВУ Дмитру державну службу 25 березня 2020 
року за угодою сторін, відповідно До частини другої статті 86 Закону України 
«Про державну службу».

2. Управлінню фінансового забезпечення та бухгалтерського обліку 
виплатити Булатову Дмитру грошову компенсацію за невикористані 15 
календарних днів щорічної основної відпустки за фактично відпрацьований час.

Підстава: заява Булатова Дмитра від 16 березня 2020 року; Закон України 
У<Про державну службу».

У '■ т Л У ц Т У У ч -'Тї 

ЧЧЧІГолова Ярослав ПОГОРІЛИЙ



h

КОПІЯ BJR.HA 
/-1^- ж п -

т ^ т в т ш :ГЕКТОР
V 1 їо •-*

К А Б ІН Е Т  М ІН ІС Т Р ІВ  У К Р А ЇН И

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 18 грудня 2019 р. № 1294-р 

Київ

Ч4,; liV>

Про зв ільнення К отова П. В. 
з п осади  перш ого заступника Голови Д ерж авного  

агентства р езерв у У країни

Звільнити Котова Павла Володимировича з посади першого заступника 
Голови Державного агентства резерву України відповідно до частини першої 
статті 87і Закону України “Про державну службу”.

ін істр У країни О. ГОНЧАРУК

Інд. 19

Д Е Р Ж  Р Е З Е Р В

BXNs 6857/0/1-19 від 20.12.2019



Д ЕРЖ А ВН Е А ГЕ Н ТС ТВ О  РЕЗЕРВУ  УКРАЇНИ

Н А К А З

2 0 1 ^  р Київ
№  / c f / -

« Л О  »  ____

Про оголошення розпорядження 
Кабінету Міністрів України

Відповідно до положення про Державне агентство резерву України 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08 жовтня 2014 
року № 517( із змінами)
Н А К А З У Ю :

1.Оголосити Розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 грудня 
2019 року № 1294-р « Про звільнення Котова П.В. з посади першого 
заступника Голови Державного агентства резерву України »
Звільнити Котова Павла Володимировича з посади першого заступника 
Голови Державного агентства резерву України відповідно до частини першої 
статті 87і Закону України « Про державну службу ».

2. Вважати Котова П.В. звільненим з посади першого заступника Голови 
Держрезерву 21 грудня 2019 року та зарахованим за штат Державного 
агентства резерву України відповідно до частини першої, статті 87 і 
виконуючи обов’язки державного службовця.

3. Відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності виплатити 
,• грошову компенсацію за невикористані:

- 16 календарних днів щорічної основної відпустки за період роботи з
26.11.2018 до 25.11.2019;

- 2 календарних дні щорічної основної відпустки за період роботи з
26.11.2019 до 21.12.2019;
- 9 календарних днів щорічної додаткової відпустки за вислугу років на 
державній службі за період роботи з 26.11.2018 до 25.11.2019;
- 10 календарних днів щорічної додаткової відпустки за вислугу років на 
державній службі за період роботи з 26.11.2019 до 21.12.2019.

4. Котову П.В. передати відповідно до статті 89 Закону України «Про 
державну службу» справи і довірене у зв’язку з виконанням посадових 
обов’язків майно. Факт передачі справ і майна оформити актом у двох 
примірниках.

5. Сектору управління персоналом долучити копію зазначеного акта до 
особової справи Котова П.В.

Підстава: розпорядження Кабінету М іністрів України від 18 грудня 2 0 1 9  року № 
1294-р, Закон України «Про відпустки», Закон України «Про державну службу».

Голова Я р о с л а в  ПОГОРІЛ ИТІ



Н А К А З

Ш -

« 0°і » ег- 20 £ ^ р  Київ

Про визначення обов’язків державного 
службовця, зарахованого за штат,
Котова П.В.

Відповідно до частини другої статті 87і Закону України «Про державну 
службу», постанови Кабінету Міністрів України від 27 листопада 2019 року 
№ 997 «Про затвердження Умов оплати праці державних службовців категорії 
«А», зарахованих за штат державного органу»,

Н А К А З У Ю :

1. Визначити такі обов’язки державного службовця Котова Павла 
Володимировича, звільненого з посади першого заступника Голови та 
зарахованого за штат Державного агентства резерву України:

1) надавати пропозиції щодо удосконалення діяльності Державного 
агентства резерву України;

2) брати участь у розробці пропозицій щодо вдосконалення законодавчих 
актів, актів Президента України та Кабінету Міністрів України, нормативно- 
правових актів міністерств з питань діяльності Державного агентства резерву 
України.

2. Відділу забезпечення діяльності Агентства створити належні умови та 
матеріально-технічне забезпечення зарахованого за штат державного 
службовця.

:• 3. Відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності здійснювати
виплати Котову П.В. за фактично відпрацьований час за рахунок фонду оплати 
праці Держрезерву.

4. Сектору управління персоналом здійснювати відповідні заходи та 
забезпечити дотримання вимог Закону України «Про державну службу» та 
діючого законодавства про працю

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова



І КОПІЯ BjPHi 
В  а  й о г -
Се/т ор управління

v  ство

4 з А \ \

Д Е Р Ж А В Н Е  А ГЕ Н Т С Т В О  Р Е ЗЕ Р В У  У К Р А ЇН И

СЕКТОР \^ 'Л \ 
:І УП РАВЛІН НЯ і 
'А ПЕРСОНАЛОМ £у: і

Н А К А З

/і)' » пьР0$И,1' 2020 р.

Про кадрові питання

Київ

Відповідно до Закону України «Про державну службу», Положення про 
Державне агентство резерву України затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 08 жовтня 2014 року № 517,

НАКАЗУЮ :

1.ОГОЛОСИТИ розпорядження Кабінету Міністрів України від 13 травня 
2020 року № 519-р «Про звільнення Погорілого Я.А. з посади Голови 
Державного агентства резерву України » та розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 13 травня 2020 року № 522-р «Про тимчасове покладання виконання 
обов’язків Голови Державного агентства резерву України на Барабаша М.О.».

2. ПРИПИНИТИ виконання повноважень за посадою Голови Державного 
агентства резерву України ПОГОРІЛОГО'Ярослава Андрійовича 15 травня 2020 
року, відповідно до частини першої статті 87і Закону України «Про державну 
службу» з одночасним зарахуванням за штат Державного агентства резерву 
України.

3. Управлінню фінансового забезпечення та бухгалтерського обліку 
виплатити грошову компенсацію за невикористані 14 календарних днів щорічної 
основної відпустки за період роботи з 03.12.2019 до 15.05.2020.

4. Погорілому Я.А. передати відповідно до статті 89 Закону України «Про 
державну службу» справи і довірене у зв’язку з виконанням посадових обов’язків 
майно. Факт передачі справ і майна оформити актом у двох примірниках.

5. Службі управління персоналом долучити копію зазначеного акта до 
особової справи Погорілого Я.А.

Підстава: розпорядження Кабінету Міністрів України від 13 травня 2020 року № 519-р, 
розпорядження К абінету М іністрів України від 13 травня 2020 року №  522-р, Закон України 
«Про відпустки», Закон України «Про державну служ бу».

Т.в.о. Голови М икита БАРАБАШ



*

Д Е Р Ж А В Н Е  А ГЕН Т

Н А К А З

« £4 » 'ґуч&ІЇ - 2020 р. Київ №

Про визначення обов’язків державному 
службовцю зарахованого за штат 
Погорілого Ярослава

Відповідно до частини другої статті 87і Закону України «Про державну 
службу», Умов оплати праці державних службовців категорії “А”, зарахованих за 
штат державного органу, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 
27 листопада 2019 року № 977,

Н А К АЗУЮ :

1. Визначити такі обов’язки державного службовця Погорілого Ярослава, 
звільненого з посади Голови Державного агентства резерву України та зарахованого 
за штат Державного агентства резерву України:

1) розробка пропозицій щодо удосконалення діяльності Державного 
агентства резерву України в цілому;

2) розробка концепції стратегії розвитку Державного агентства резерву 
України в цілому;

3) участь у розробці пропозицій щодо вдосконалення законодавчих актів, 
актів Президента України та Кабінету Міністрів України, нормативно-правових 
актів міністерств у сфері діяльності Державного агентства резерву України;

4) розробка пропозицій щодо методологічного, інформаційно-аналітичного, 
науково-методичного забезпечення роботи з формування, розміщення, зберігання, 
використання, поповнення та освіження (поновлення) запасів державного 
матеріального резерву.

2. Відділу забезпечення діяльності Агентства забезпечити Погорілому 
Ярославу робоче місце за адресою: м. Київ, вул. Пушкінська, 28, каб. 103

3. Управлінню фінансового забезпечення та бухгалтерського обліку 
здійснити виплати Погорілому Ярославу відповідно до Умов оплати праці 
державних службовців категорії “А”, зарахованих за штат державного органу, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 27 листопада 
2019 року №977.

Т.в.о. Голови

4. Контроль за вик за собою.

М икита БАРАСАШ


